一般競争入札参加申出書
令和　　年　　月　　日
社会福祉法人
　大阪市東住吉区社会福祉協議会　様

大阪市入札参加有資格者名簿　承認番号（　　　　　　）
住所又は事務所所在地
商号又は名称
氏名又は代表者氏名

先に公告のありました東住吉区地域福祉サポート事業用ノートパソコンのリース及びモバイルルーターほかの購入にかかる一般競争入札に参加したいので、資料を添えて申請します。資料の内容について事実と相違ないことを誓約します。

記

１．入札公告日
令和５年１月２０日（金）

２．件　　名
　東住吉区地域福祉サポート事業用ノートパソコンのリース及びモバイルルー
ターほかの購入

３．入札参加資格審査資料
　　□一般競争入札参加申出書
　　□誓約書

４．契約希望ノートパソコン
　　　①メーカー名：
　　　②品番または型番：
　　契約希望モバイルルーター
①メーカー名：
②品番または型番：

５．連絡先
所属部署
氏　　名
電話番号
E-mail.